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Løbende installation af de sikkerhedsrettelser, forbedringer og nye  
funktioner, som er omfattet af webløsningens opgraderingsabonnement

Værdien af investeringen sikres 

Med enhver Tangora Portal CMS løsning, som anskaffes på almindelige 
købsvilkår, følger der et software vedligeholdelsesabonnement. Dette 
abonnement sikrer løbende installation af opgraderinger til de moduler, 
der indgår i din Tangora Portal CMS licens, og sikrer således, at investerin-
gen beholder sin værdi i årene fremover. Abonnementsprisen for moduler, 
som er anskaffet på SaaS-vilkår, inkluderer også opgradering og software 
vedligeholdelse. 

Standardisering giver stordriftsfordele 

Den løbende installation af opgraderinger til alle Tangora Portal CMS web-
sites sikrer, at alle løsninger teknisk set er ens – uanset hvilke moduler, 
løsningen indeholder, og uanset hvordan løsningen er konfigureret. Og du 
er altid sikker på, at "naboen" også har de nyeste sikkerhedsopdateringer. 
Alle Tangora webløsninger indeholder nemlig præcis samme kode. Det 
sikrer bl.a., at moduler kan tilføjes eller opgraderes hurtigt og sikkert – fordi 
alle Tangora webløsninger kan behandles ens. Dette kan kun lade sig gøre, 
fordi Tangora Portal CMS er standardsoftware. 

Overvågning og vedligeholdelse 

Software vedligeholdelsesabonnementet omfatter selve installationen af de 
opgraderinger, der er omfattet af løsningens opgraderingsabonnement – 
dvs. sikkerhedsrettelser, teknologiopgraderinger (fx tilpasning til nye brow-
serversioner), fejlrettelser samt ny funktionalitet og brugsmæssige forbed-
ringer til de moduler, webløsningen indeholder. Vedligeholdelsesabonne-
mentet omfatter desuden løbende overvågning af Tangora Portal CMS 
webløsningerne samt administration af websitets host headers (domæner) 
og andet vedligeholdelsesarbejde. 

Pris og betingelser 

Software vedligeholdelsesabonnementet koster 2 % af løsningens licens-
værdi*) pr. kvartal. Hvis der fx er tale om en løsning, som indeholder modu-
ler for 50.000 kr., vil software vedligeholdelsesabonnementet således koste 
kr. 1.000 pr. kvartal. Software vedligeholdelse faktureres forud. 

Vilkår  
> Opgraderingsabonnementet er 

obligatorisk for Tangora Portal 

CMS løsninger, som anskaffes på 

almindelige købsvilkår 

> Den løbende opgradering har til 

formål at sikre værdien af din 

investering i Tangora Portal CMS 

> Software vedligeholdelsesabon-

nementet omfatter installation af 

de rettelser og forbedringer, der 

er inkluderet af løsningens opgra-

deringsabonnement 

> Software vedligeholdelsesabon-

nementet sikrer desuden løbende 

overvågning af Tangora Portal 

CMS webløsningerne 

> Software vedligeholdelsesabon-

nementet koster 2 % af løsnin-

gens licensværdi*) pr. kvartal 

 

2 % 
af løsningens samlede  

licensværdi*) pr. kvartal 

 

*) Den til enhver tid gældende vejledende udsalgspris på alle løsningens moduler. 5.0 – 0309 


